
Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4
Name Verein Altersklasse Markersbach Burkhardtsdorf Wünschendorf Grünhain Gesamt

Ettrich Thomas SVS Chemnitzer Schützenhof Gast 251 251
Blume André SV Chemnitz 1990e.V. Gast 240 240
Holley Tilo SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 118 118

Volkmer Marlene Schlettauer SV e.V. Jugend weibl. 223 223

Kannegießer Felix Schlettauer SV e.V. Junioren 2 250 250

Schneider Lisa Pöhlaer SV e.V. Damen 1 264 264
Seidel Katrin PJC Grünhain e.V. Damen 1 80 80

Fischer Sandra Pöhlaer SV e.V. Damen 2 245 245

Morgner Manuela Pöhlaer SV e.V. Damen 3 241 241
Müller Silke Schlettauer SV e.V. Damen 3 188 188

Grießbach Yannic PJC Grünhain e.V. Herren 1 282 282
Barth Ingo SV Breitenbrunn e.V. Herren 1 265 265
Peter Jan Neudorfer SV e.V. Herren 1 261 261
Riedel Alexander Pöhlaer SV e.V. Herren 1 258 258
Fischer Marco KpSGi Geyer e.V. Herren 1 255 255
Hofmann Tim PSG Burkhardtsdorf Herren 1 254 254
Langhammer Richard SV Wünschendorf e.V. Herren 1 241 241
Heinritz Uwe SV Wünschendorf e.V. Herren 1 237 237
Schneider Chris PJC Grünhain e.V. Herren 1 213 213
Hänisch Frank SG Neudorf e.V. Herren 1 199 199
Kunz Phillipp PSG Burkhardtsdorf Herren 1 185 185

Stephan Ronny Weißbacher SV e.V. Herren 2 277 277
Meyer Enrico Mildenauer SV e.V. Herren 2 236 236
Guhr Johannes SG Bockau e.V. Herren 2 227 227
Martin G. Frank SG Neudorf e.V. Herren 2 215 215
Wiebach Mirko SV Wünschendorf e.V. Herren 2 197 197
Wende Mario PJC Grünhain e.V. Herren 2 158 158

Fezer Frank Mildenauer SV e.V. Herren 3 264 264
Grießbach Heiko PJC Grünhain e.V. Herren 3 258 258
Krause Hartmut Pöhlaer SV e.V. Herren 3 255 255
Neubert Pedro Pöhlaer SV e.V. Herren 3 252 252
Müller Thomas Schlettauer SV Herren 3 249 249
Findeisen Ulrich SV Wünschendorf e.V. Herren 3 236 236
Taterka Steffen SG Aue e.V. Herren 3 232 232
Lippold Gerd Pöhlaer SV e.V. Herren 3 229 229
Wachter Frank KpSGi Geyer e.V. Herren 3 200 200
Weißflog Uwe Pöhlaer SV e.V. Herren 3 134 134

Schreyer Lutz Pöhlaer SV e.V. Herren 4 229 229
Ehrhardt Frank PSG Burkhardtsdorf Herren 4 194 194
Zierke Roger SG Sosa 1889 e.V. Herren 4 189 189
Voigt Frank Neudorfer SV e.V. Herren 4 116 116

Ergebnisszusammenstellung RL KK KW 2020



ESB SSK II Rangliste KW 1 SV Markersbach 2020
08.02.2020     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.10

25m Pistole 30 Präz. Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2020 20:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 52 Grießbach, Yannic  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 88 94 100 282

2 5 Barth, Ingo  SV Breitenbrunn 1863 e.V. 79 90 96 265

3 2 Peter, Jan  Neudorfer SV e.V. 73 90 98 261

4 29 Riedel, Alexander  Pöhlaer SV e.V. 73 89 96 258

5 8 Fischer, Marco  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 75 84 96 255

6 44 Hofmann, Tim  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 74 85 95 254

7 64 Langhammer, Richard  SV Wünschendorf e.V. 62 84 95 241

8 65 Heinritz, Uwe  SV Wünschendorf e.V. 60 83 94 237

9 51 Schneider, Chris  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 50 70 93 213
10 55 Hänisch, Frank  Schützengilde Neudorf e.V. 43 71 85 199
11 16 Kunz, Philipp  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 33 66 86 185



ESB SSK II Rangliste KW 1 SV Markersbach 2020
08.02.2020     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.11

25m Pistole 30 Präz. Damen I Seite: 1

Stand: 10.02.2020 20:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Schneider, Lisa  Pöhlaer SV e.V. 78 88 98 264

2 41 Seidel, Katrin  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 2 20 58 80



ESB SSK II Rangliste KW 1 SV Markersbach 2020
08.02.2020     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.12

25m Pistole 30 Präz. Herren II Seite: 1

Stand: 10.02.2020 20:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Stephan, Ronny  Weißbacher SV e.V. 83 94 100 277

2 15 Ettrich, Thomas  SVS Chemnitzer Schützenhof 71 84 96 251

3 9 Meyer, Enrico  Mildenauer SV 1656 e.V. 61 81 94 236

4 43 Guhr, Johannes  SG Bockau e.V. 56 77 94 227

5 56 Martin, Frank Gunter  Schützengilde Neudorf e.V. 50 74 91 215

6 66 Wiebach, Mirko  SV Wünschendorf e.V. 35 73 89 197

7 25 Wende, Mario  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 32 52 74 158

8 62 Holley, Tilo  SG Neukirchen 1864 e.V. 10 40 68 118



ESB SSK II Rangliste KW 1 SV Markersbach 2020
08.02.2020     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.13

25m Pistole 30 Präz. Damen II Seite: 1

Stand: 10.02.2020 20:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Fischer, Sandra  Pöhlaer SV e.V. 66 82 97 245



ESB SSK II Rangliste KW 1 SV Markersbach 2020
08.02.2020     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.14

25m Pistole 30 Präz. Herren III Seite: 1

Stand: 10.02.2020 20:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Fezer, Frank  Mildenauer SV 1656 e.V. 78 90 96 264

2 33 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 72 89 97 258

3 17 Krause, Hartmut  Pöhlaer SV e.V. 73 88 94 255

4 3 Neubert, Pedro  Pöhlaer SV e.V. 68 86 98 252

5 48 Müller, Thomas  Schlettauer SV e.V. 69 85 95 249

6 50 Blume, André  SV Chemnitz 1990 e.V. 63 86 91 240

7 63 Findeisen, Ulrich  SV Wünschendorf e.V. 64 80 92 236

8 47 Taterka, Steffen  SG Aue/Sachsen e.V. 62 78 92 232

9 22 Lippold, Gerd  Pöhlaer SV e.V. 49 81 99 229
10 7 Wachter, Frank  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 36 74 90 200
11 6 Weißflog, Uwe  Pöhlaer SV e.V. 9 48 77 134



ESB SSK II Rangliste KW 1 SV Markersbach 2020
08.02.2020     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.15

25m Pistole 30 Präz. Damen III Seite: 1

Stand: 10.02.2020 20:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 24 Morgner, Manuela  Pöhlaer SV e.V. 62 83 96 241

2 49 Müller, Silke  Schlettauer SV e.V. 45 63 80 188



ESB SSK II Rangliste KW 1 SV Markersbach 2020
08.02.2020     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.16

25m Pistole 30 Präz. Herren IV Seite: 1

Stand: 10.02.2020 20:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Schreyer, Lutz  Pöhlaer SV e.V. 56 79 94 229

2 35 Ehrhardt, Frank  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 37 72 85 194

3 34 Zierke, Roger  SG Sosa 1889 e.V. 31 69 89 189

4 42 Voigt, Frank  Neudorfer SV e.V. 6 36 74 116



ESB SSK II Rangliste KW 1 SV Markersbach 2020
08.02.2020     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.31

25m Pistole 30 Präz. Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 10.02.2020 20:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Volkmer, Marlene  Schlettauer SV e.V. 55 76 92 223



ESB SSK II Rangliste KW 1 SV Markersbach 2020
08.02.2020     in Markersbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.41.42

25m Pistole 30 Präz. Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 10.02.2020 20:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Kannegießer, Felix  Schlettauer SV e.V. 73 83 94 250
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